

		počet kusov	cena za 1 ks bez DPH	cena spolu bez DPH	cena spolu vrátane DPH
A IP videovrátnik					
1	Kamerová jednotka	1	207,97 €	207,97 €	249,57 €
2	Modul so zvončkmi s priestorom na popis	2	67,68 €	135,37 €	162,44 €
3	Modul čítania kariet pre pripojenie k modulárnemu videovrátniku	1	90,62 €	90,62 €	108,74 €
4	Povrchový rám pre modulárny videovrátnik	2	92,85 €	185,71 €	222,85 €
5	Podložka na uchytenie na stenu	2	39,16 €	78,31 €	93,97 €
6	Čip M1 IC	20	3,13 €	62,65 €	75,18 €
7	Vnútoraná jednotka videovrátnika	11	256,75 €	2 824,23 €	3 389,07 €
8	Spotrebný montážny materiál	1	111,87 €	111,87 €	134,25 €
9	Montáž, konfigurácia a inštalácia videovrátnika	1	1 331,29 €	1 331,29 €	1 597,54 €
10	Kabeláž a inštaláčny materiál	1	4 849,84 €	4 849,84 €	5 819,81 €
	cena spolu s DPH				11 853,42 €
B Kamerový systém					
1	Záznamové zariadenie	1	1 047,13 €	1 047,13 €	1 256,56 €
2	Pevný disk	3	123,06 €	369,18 €	443,02 €
3	Vnútoraná kamera	16	278,56 €	4 457,01 €	5 348,41 €
4	Exteriérová kamera	14	323,31 €	4 526,37 €	5 431,65 €
5	Montážna podložka	14	25,51 €	357,10 €	428,52 €
6	Spotrebný materiál	1	134,25 €	134,25 €	161,10 €
7	Montáž, konfigurácia a inštalácia kamerového systému	1	4 196,86 €	4 196,86 €	5 036,24 €
8	Kabeláž a inštaláčny materiál	1	8 388,27 €	8 388,27 €	10 065,92 €
	cena spolu s DPH				28 171,41 €
C UPS záložný zdroj					
1	UPS záložný zdroj	1	882,68 €	882,68 €	1 059,21 €
2	Montáž, konfigurácia, inštalácia UPS záložného zdroja	1	298,70 €	298,70 €	358,44 €
	cena spolu s DPH				1 417,65 €
D Wi-fi Access Point, aktívne prvky Lan					
1	Wi-fi acces point	15	221,51 €	3 322,62 €	3 987,15 €
2	základová doska Raspberry pre Wi-fi	1	256,08 €	256,08 €	307,29 €
3	RouterBOARD	1	78,20 €	78,20 €	93,84 €
4	Switch Smart 24-port GE, PoE, 4x1G SFP	3	658,93 €	1 976,79 €	2 372,15 €
5	Switch Smart 24-port GE, 4x1G SFP	2	368,06 €	736,12 €	883,35 €
6	Montáž, konfigurácia, inštalácia UPS wi-fi acces pointov	1	2 715,54 €	2 715,54 €	3 258,65 €
7	Kabeláž a inštaláčny materiál	1	2 680,92 €	2 680,92 €	3 217,10 €
	cena spolu s DPH				14 119,53 €
E Dátový rozvádzač					
1	Stojanový dátový rozvádzač 42U s príslušenstvom	1	2 086,16 €	2 086,16 €	2 503,39 €
2	Montáž, inštalácia dátového rozvádzača s príslušenstvom	1	741,65 €	741,65 €	889,98 €
	cena spolu s DPH				3 393,37 €
F Rozšírenie systému EZS					
1	Rozšírenie systému EZS	1	4 294,89 €	4 294,89 €	5 153,86 €
2	Montáž, konfigurácia, inštalácia EZS	1	3 064,64 €	3 064,64 €	3 677,57 €
3	Kabeláž a inštaláčny materiál	1	3 502,56 €	3 502,56 €	4 203,07 €
	cena spolu s DPH				13 034,51 €
G Ústredňa presného času - školské zvonenie					
1	Ústredňa presného času	1	1 794,22 €	1 794,22 €	2 153,06 €
2	Montáž, konfigurácia, inštalácia ústredne	1	218,15 €	218,15 €	261,78 €
	cena spolu s DPH				2 414,84 €
H LAN a HDMI pripojenie videoprojektorov					
1	Pripojenie videoprojektorov - LAN a HDMI	1	2 252,00 €	2 252,00 €	2 702,40 €
2	Montáž a inštalácia	1	3 116,78 €	3 116,78 €	3 740,13 €
	cena spolu s DPH				6 442,53 €
Cena spolu za položky uvedené pod písm. A až H bez DPH					67 372,72 €
Cena spolu za položky uvedené pod písm. A až H vrátane DPH					80 847,26 €